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Hvad er en lokalplan? 
 
Ifølge Lov om planlægning kan Kommunalbestyrelsen beslutte at 
udarbejde en lokalplan, når en bestemt udvikling ønskes fremmet. 
Kommunalbestyrelsen har endvidere pligt til at udarbejde en lokal-
plan, før der gennemføres større udstykninger eller større bygge- 
eller anlægsarbejder, herunder nedrivning af bebyggelse. 
 
Lokalplanen fastlægger bindende bestemmelser for ejere, lejere 
og brugere af de ejendomme, der er omfattet af lokalplanen, her-
under blandt andet bestemmelser om områdets fremtidige anven-
delse samt bebyggelsesregulerende bestemmelser. Kommunens 
lokalplaner kan ses på www.rudersdal.dk. 
 
En lokalplan skal overholde kommuneplanen, men lokalplanen kan 
indskrænke de muligheder for anvendelse og bebyggelse, som 
kommuneplanen giver. 
 

Offentlighedsperiode 
 
For at sikre kommunens borgere kendskab til og mulighed for ind-
flydelse på planlægningen skal Kommunalbestyrelsen offentliggø-
re et forslag til lokalplan eller kommuneplantillæg. 
 
Forslag til Lokalplan 271 var fremlagt fra og med den 22. oktober 
2019 til og med den 17. december 2019. Kommunalbestyrelsen 
kan vedtage lokalplanen endeligt, når eventuelle indvendinger eller 
ændringsforslag har været behandlet. 
 
Lokalplan 271 er offentliggjort og gældende fra den 2. marts 2020. 
 

 
Kort visende lokalplanområdets placering i kommunen 
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Redegørelse 

 
Indledning og baggrund 

Lokalplanområdet omfatter en ejendom, med en kommunal dagin-
stitution. I forbindelse med tilpasning af dagtilbuddene til befolk-
ningsudviklingen i kommunen bliver daginstitutionen nedlagt, og 
ejendommen udbudt til salg.  
  
Lokalplanen giver mulighed for at bebygge området med åben lav 
boliger/villabebyggelse som i det omkringliggende boligområde.  

Lokalplanområdets eksisterende forhold 

Ejendommen, som er omfattet af lokalplanen, har et grundareal på 
4.996 m² og er bebygget med en sammenhængende bebyggelse i 
ét plan med et areal på 1008 m2.  
 

 
Afgrænsningen af lokalplanområdet med oversigt over eksisterende for-
hold. 

 
I det nordøstlige hjørne af ejendommen er en regulatorstation for 
naturgas, med adgang fra Egebækvej.  
 
Ejendommen ligger i et område bestående af åben lav boliger. 
Mod nord og vest afgrænses området dels af Egebækvej dels af 
Attemosevej mens området mod syd afgrænses dels af Ørnebak-
ken dels en åben lav boligejendom. Ørnebakken ender blindt i en 
vendeplads, som ligger syd for ejendommen. Ejendommens østli-
ge skel grænser ud i mod en offentlig sti, der forbinder Egebækvej 
og boligområdets grønne fællesareal mod sydøst.  
 
Ejendommen trafikbetjenes i dag via Egebækvej med en enkelt 
overkørsel, der leder til en mindre parkeringsplads på ejendom-
mens østlige del. Der er endvidere gående adgang til ejendommen 
fra Egebækvej.  
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Langs ejendommens nordlige skel mod Egebækvej danner 11 
træer, bestående af 7 balsampopler og 4 spidsløn en sammen-
hængende trærække.  
 
Terrænet er jævnt med et let fald på ca. 3 højdemeter fra ejen-
dommens vestlige skel til det østlige skel.  
 

Balsampopler i skel mod Egebækvej, set mod øst fra hjørnet af Egebæk-
vej og Attemosevej. 
 

Ørnebakken, set fra syd mod nord op imod ejendommen, Egebækvej 2.  
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Stien øst for ejendommen, Egebækvej 2, der forbinder Egebækvej med 
boligområdets grønne fællesarealer.  

 

Regulatorstation for naturgas placeret i ejendommens nordøstlige hjørne.  
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Lokalplanens formål og indhold 

Lokalplanen har til formål at fastlægge anvendelsen af området til 
boliger i overensstemmelse med karakteren af det omkringliggen-
de boligområde.  
 
Anvendelsen fastsættes til åben lav boliger med en mindstegrund-
størrelse på 1000 m², hvilket giver mulighed for udstykning af fire 
grunde. Bebyggelsesprocenten for den enkelte ejendom er fastsat 
til 22 med mulighed for at etablere op til i alt 50 m² sekundær be-
byggelse i form af garage, carport, udhus, drivhus m.v.  
 
Boligbebyggelsen må opføres i én etage med en facadehøjde på 
op til 4,5 meter og en samlet højde på op til 6,5 meter.  
 
Facader skal opføres i teglsten som blank eller pudset mur, med 
puds i lyse naturfarver.  
 
Tage skal gives en hældning på maksimalt 35 grader og belægges 
med ikke reflekterende materialer i form af tegl, naturskiffer, tag-
pap eller grønne tage. Tagpap må kun anvendes hvis tagets 
hældning er under 20 grader.  
 
Der kan etableres solenergianlæg på tagene, såfremt de etableres 
i plan med og i samme farve som tagbelægningen. På flade tage 
må solceller etableres med en maksimal hældning på 15 grader og 
skal holdes minimum 1,5 meter fra tagets kant.  
 
Med henblik på at fastholde det omkringliggende grønne vejbillede 
må hegn mod vej og sti kun etableres som levende grønne hegn. 
Faste hegn må kun placeres bag byggelinje 5 meter fra skel mod 
vej og sti.   
 
Vejadgang til boligejendommene i området skal etableres ad Ør-
nebakken med maksimalt én overkørsel pr. ejendom med en 
bredde på op til 4 meter i skel.  
 

Lokalplanens forhold til anden planlægning 

Fingerplan 2017 

Området ligger, som resten af kommunen, i Fingerplanens udpeg-
ning af "det ydre storbyområde (Byfingre)". Det ydre storbyområde 
består af byområder og landområder.  
 
Mod vest afgrænses lokalplanområdet af Attemosevej og Søllerød 
Naturpark, der er udpeget som grøn kile. Lokalplanen ændrer ikke 
væsentligt ved byranden og dermed overgangen til det åbne land 
og den grønne kile.   
 
Lokalplanen er i overensstemmelse med Fingerplan 2017.  
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Kommuneplan 2017 

Lokalplan 271 er i overensstemmelser med Kommuneplan 2017.  
 
Lokalplanområdet ligger inden for rammeområde Gh.B5, Egebæk-
vej, med følgende rammebestemmelser:  
 
Bestemmelser for rammeområde Gh.B5:  
Rammenavn Egebækvej 

Områdets anvendelse Åben lav boliger 

Fremtidig zonestatus Byzone 

Eksisterende zonestatus Byzone 

Maksimal bebyggelsesprocent 22 % for den enkelte ejendom 

Maksimalt antal etager 2 

Minimum grundstørrelse i m
2
 1000 m

2
 

Generel anvendelse Boligområde 

 
 

 
Lokalplanområdets beliggenhed inden for rammeområde Gh.B5, Ege-
bækvej er markeret med rød.  

 
Zonestatus 

Den eksisterende zonestatus er i dag byzone og området forbliver 
i byzone. 
 
Andre lokalplaner 

Lokalplanområdet er omfattet af Lokalplan 56, for et område ved 
Egebækvej, Kikhanebakken, Ørnebakken og Mariehøj i Gl. Holte, 
som blev vedtaget i 1985.  
 
Lokalplan 56 fastlægger områdets anvendelse til boligområde med 
bebyggelse bestående af fritliggende én- og tofamilieshuse. Et 
mindre område, svarende til ejendommen, Egebækvej 2, er udlagt 
til offentlige formål i form af børneinstitution. Lokalplanen fastsæt-
ter en minimums grundstørrelse på 1000 m² og en maksimal be-
byggelsesprocent på 22. Der kan overvejende opføres bygninger i 
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maksimalt én etage. Langs Egebækvej, øst for området der er 
udlagt til daginstitution, kan opføres bygninger i op til 2 etager. Der 
kan etableres sekundær bebyggelse i form af garager, carporte, 
udhuse og lignende med et samlet bebygget areal på i alt 50 m².  
 
Nærværende lokalplan omfatter den del af området, som Lokal-
plan 56 har udlagt til offentlige formål. Lokalplan 56 aflyses for 
dette område, når nærværende lokalplan vedtages endeligt.  
 

 
Afgrænsning af Lokalplan 56 (hvid) samt afgrænsning af nærværende 
lokalplan (rød). 

 
Trafikplanlægning 

Området afgrænses mod nord af Egebækvej, mod vest af Attemo-
sevej og mod syd af Ørnebakken. Egebækvej og Attemosevej er i 
kommunens trafikplanlægning udlagt til trafikvej mens Ørnebakken 
er udlagt til lokalvej.  
 
Trafikveje betjener primært kommunens byer og lokalsamfund, 
hvilket stiller krav om god fremkommelighed og kapacitet. Lokalve-
je befærdes af alle typer trafikanter og skaber tilgængelighed til 
kommunens boligområder og trafiksikkerheden prioriteres særligt 
højt.  
 
Bilag IV – arter  
Rudersdal Kommunes biologer har vurderet, at der ikke er forhold, 
som giver anledning til at antage, at der er forekomst af bilag IV 
arter eller at området fungerer som yngle- eller rasteområde for 
bilag IV arter.  
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Vandforsyningsplan og drikkevandsinteresser 

Lokalplanen ligger inden for grundvandsdannende opland  
og indvindingsopland til Trørød vandværk.  
 
Inden for grundvandsdannende oplande skal der udvises ekstra 
opmærksomhed på, at regnvand nedsives.  
 
Der er endvidere tale om et område med særlige drikkevandsinte-
resser (OSD) men uden for boringsnære beskyttelsesområder 
(BNBO).  
 
Med lokalplanen planlægges for åben lav boliger. Anvendelse til 
boliger vurderes ikke at medføre en væsentlig fare for forurening af 
grundvandet.  
 
Spildevandsplan 
I følge Spildevandsplan 2017 ligger lokalplanområdet i kloakop-
land, E043A, som leder til Mølleåværket Renseanlæg. Spildevand 
og overfladevand afledes til fælleskloak, som ejes af forsynings-
selskabet.  
 
Spildevandsplan 2017 indeholder bestemmelser om befæstelses-
grad og håndtering af regnvand.  
 
Varmeforsyningsplan 

Lokalplanområdet ligger jf. kommunens varmeplan i et område 
med kollektiv varmeforsyning i form af individuel naturgasopvarm-
ning. Der er tilslutningspligt til den kollektive naturgasforsyning.  
 
Der er mulighed for at ansøge om fritagelse for tilslutningspligten. 
På baggrund af ansøgningen vurderes det ud fra en miljømæssig 
helhedsbetragtning eller hvis der er tale om lavenergibyggeri, om 
der kan gives dispensation.  
 
Klima- og energipolitik 

Ved planlægning for nye eller omdannede områder/bydele skal 
planlægningen ske ud fra hensyn til miljørigtighed, bæredygtighed, 
tilpasning til klimaforandringer – herunder tilpasning til ekstrem 
regn, stigende vandmængder og højere temperaturer. 
 
Med lokalplanen sikres mulighed for at etablere solceller på husta-
ge.  
 
Støjforhold 

Området udlægges til støjfølsom anvendelse i form af åben lav 
boliger. Af Kommuneplan 2017 fremgår det, at området ligger 
uden for de områder, der er udpeget at være i risiko for støjbelast-
ning.  
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Tilladelser eller dispensationer i medfør af anden lovgiv-
ning 

Veje 
Etablering af nye overkørsler til Ørnebakken kræver tilladelse i 
henhold til vejlovgivningen.  
 
Rudersdal Kommune er vejmyndighed.  
 
Jordforurening 
Der foreligger ikke særlig mistanke om forurening af jord eller 
grundvand inden for eller i nærområdet til lokalplanområdet.  
 
Ejendommen er som helhed omfattet af kommunens områdeklas-
sificering som byområde, hvor jorden som udgangspunkt påregnes 
at være lettere forurenet. Dette indebærer krav om dokumentation 
og forureningsklassificering af den jord, der skal køres bort fra 
ejendommen. I det omfang jorden viser sig at være ren, kan den 
som udgangspunkt frit genanvendes eller bortskaffes. Eventuel 
forurenet jord skal bortskaffes efter anvisning fra kommunen. 
 
Servitutter 
Ud over bestemmelserne i lokalplanen og de servitutter, som 
nævnes i nedenstående, kan der være tinglyst servitutter, som 
indeholder bestemmelser, der regulerer bebyggelse og andre for-
hold på ejendommen.  
 
På ejendommen er bl.a. lyst følgende deklarationer: 
 
Deklaration af 4. september 1995, vedr. regulatorstation for natur-
gas m.m.  
 
Deklaration af 18. maj 1945 vedr. oversigtsforholdene ved Ege-
bækvejs tilslutning til Attemosevej.  
 
Deklaration af 4. april 1970, vedr. regulering af bebyggelse, grund-
størrelse anvendelse m.v.  
 
Lokalplanområdet, Egebækvej 2, og det omkringliggende boligom-
råde mod øst og syd er omfattet af sidstnævnte deklaration.  
 
Ejendommen, Egebækvej 2, er i følge deklarationen udlagt til bør-
neinstitution. De omkringliggende områder udlægges til villabe-
byggelse med en mindstegrundstørrelse på 1000 m2, maksimal 
bebyggelsesprocent på 17,5 og herudover mulighed for at opføre 
en garage/carport på 35 m², som ikke medregnes i bebyggelses-
procenten.  
 
Bebyggelse må gives en maksimal facadehøjde på 3,2 meter med 
ét beboelseslag og en maksimal taghældning på 35 grader. For de 
ejendomme, som ligger umiddelbart syd for Egebækvej kan tag-
etagen udnyttes, facaden gives en højde på maksimalt 3,5 meter 
og tagets hældning skal holdes mellem 40 og 45 grader.  
 
Bygningernes ydervægge skal, såfremt de ikke består af træ, opfø-
res i tegl som blank mur eller mur med pudset overflade i hvid far-
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ve. Tage med en hældning mindre end 20 grader kan belægges 
med tagpap. Tage må ikke belægges med blanke eller reflekte-
rende tagmaterialer, eller med bølgeplader af blik, aluminium eller 
lignende. Hertil kommer en række bestemmelser vedr. materialer, 
som evt. kan tillades efter kommunalbestyrelsens skøn.  
 
Der er fastsat byggelinjer på 12,5 meter fra vejmidten af henholds-
vis Egebækvej henholdsvis Attemosevej. Til øvrige veje, vende-
pladser og fællesarealer er fastsat en byggelinje på 5 meter fra 
skel. Dog skal garager placeres mindst 6 meter fra skel mod vej. 
Mod sti er fastsat en byggelinje på 2,5 meter.  
 
Deklarationen rummer endvidere bestemmelser om etablering af 
parkeringsareal og forbud mod oplag og parkering af uindregistre-
rede campingvogne, større både m.v.  
 

Afgrænsning af deklaration af 4. april 1970 (hvid) og nærværende lokal-
plan (rød). 

 
Den del af deklaration af 4. april 1970, som ligger inden for det 
område, som er omfattet af nærværende lokalplan aflyses i forbin-
delse med den endelige vedtagelse af lokalplanen for så vidt angår 
de bygningsregulerende bestemmelser.  
 
Undtaget fra aflysning af deklaration af 4. april 1970, er deklaratio-
nens § 8, som indeholder bestemmelser om grundejerforening for 
området.  
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Lov om miljøvurdering 

I forbindelse med udarbejdelsen af Forslag til Lokalplan 271 er der 
foretaget en screening for pligt til miljøvurdering efter lov om miljø-
vurdering af planer og programmer og af konkrete projekter (VVM).  
 
Screeningen af lokalplanforslagets påvirkning af miljøet har omfat-
tet emnerne: Biologisk mangfoldighed, landskab, trafik, kulturarv, 
befolkning og sundhed, socioøkonomisk effekt og visuel effekt 
samt kumulative, irreversible og grænseoverskrivende effekter.  
 
Kommunen har vurderet, at planen ikke er omfattet af krav om 
miljøvurdering, da planens muligheder ikke vurderes, at medføre 
væsentlig indvirkning på miljøet.  
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Lokalplanens bestemmelser 

 
Lokalplan 271 for et område ved Egebækvej og Attemo-
sevej 

I henhold til Lov om planlægning1 fastlægges følgende bestem-
melser for det i § 2 nævnte område: 

§ 1 Formål 

1.1 Det er lokalplanens formål:  
 
At fastlægge anvendelsen til boligformål i form af åben lav 
boliger. 
 
At sikre at ny bebyggelse indpasses i området i forhold til de 
omgivende boligområder. 

§ 2 Område og zonestatus 

2.1 Lokalplanen afgrænses som vist på kortbilag 1. 
 

2.2 Lokalplanen omfatter matr. nr. 3a, Holte By, Nærum, samt 
alle nye matrikler, der udstykkes af denne.  
 

2.3 Lokalplanens område er og forbliver i byzone.  

§ 3 Områdets anvendelse 

3.1 Lokalplanområdet må kun anvendes til helårsbolig og be-
byggelsen må kun bestå af åben lav boligbebyggelse. 
 

3.2 På hver ejendom må der kun opføres eller indrettes én bolig.  
 
3.3 I boliger inden for lokalplanområdet kan der i den enkelte 

bolig drives erhverv, som almindeligvis kan udføres i beboel-
sesområder, hvilke er erhverv som drives af den, som bebor 
ejendommen, og drives på en sådan måde, at områdets ka-
rakter af beboelsesområde ikke forandres, og ejendommens 
karakter af beboelsesejendom ikke brydes. 

Det er en forudsætning: 

 At der ikke til virksomheden etableres skiltning bortset fra 
mindre oplysningsskilt på maksimalt 30 x 20 cm indehol-
dende navne og logo. 

 At virksomheden ikke medfører behov for parkering, der 
ikke er plads til på den pågældende ejendom. Behovet for 
parkering skal vurderes i hvert enkelt tilfælde. 

 At maksimalt 25 procent af boligens areal anvendes til er-
hvervsformål. 

 At der ikke i forbindelse med virksomheden indrettes 
udendørs udstilling eller udendørs oplag. 

                                            
1 Lovbekendtgørelse nr. 1529 af 23. november 2015 med senere ændringer 
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§ 4 Matrikulære forhold 

4.1 Grunde skal gives en sådan form, at der kan indtegnes et 
kvadrat på minimum 20 x 20 m inden for 2,5 m fra sti- og na-
boskel og 5 m fra vejskel og have en størrelse på minimum 
1.000 m². 
 

4.2 Undtaget fra § 4.1 er mindre grunde til tekniske anlæg, som 
forsyner/betjener flere ejendomme. 

§ 5 Vej-, sti- og parkeringsforhold 

5.1 Vejadgang til ejendomme inden for lokalplanområdet skal 
ske via Ørnebakken.  
 

5.2 Der kan maksimalt etableres én overkørsel til vej for hver 
ejendom. Overkørslens bredde må ikke overstige 4 meter i 
vejskel.  

 
5.3 Der skal anlægges mindst 2 parkeringspladser på hver ejen-

dom og der skal udlægges areal til placering af car-
port/garage på hver ejendom.  

§ 6 Bebyggelsens omfang og placering 

6.1 Bebyggelsesprocenten for den enkelte ejendom må ikke 
overstige 22. 
 

6.2 Bebyggelse, der anvendes til beboelse, må opføres med 
højest én etage med en maksimal bygningshøjde på 6,5 m 
og en maksimal facadehøjde på 4,5 m målt i forhold til natur-
ligt terræn i skel.  
 

6.3 Bebyggelse, der anvendes til beboelse, skal placeres mindst 
2,5 meter fra naboskel, herunder byggeretlige skel2, og be-
byggelsens højde må ikke overstige 1,4 x afstanden til nabo-
skel.  
 

6.4 Bebyggelse, der anvendes til beboelse og sekundær bebyg-
gelse i form af garager, carporte, udhuse, drivhuse og lig-
nende, må ikke opføres inden for en byggelinje på 5 m fra 
skel mod vej og 2,5 m fra skel mod sti, jf. kortbilag 1.  
 

6.5 Bebyggelse skal opføres med facade eller gavl vinkelret på 
skel mod vej. 
 

6.6 Sekundær bebyggelse i form af garager, carporte, udhuse, 
drivhuse og lignede, må højest gives et samlet areal på 50 
m² og skal placeres minimum én meter fra naboskel.  
 

6.7 Bebyggelsen på den enkelte grund skal udgøre en fysisk og 
arkitektonisk enhed. Dog kan et mindre lysthus og terrasse-
overdækning pr. ejendom opføres fritliggende. 
 

                                            
2
 Deklaration af 4. september 1995 fastlægger et byggeretligt skel omkring regu-

latorstation for naturgas.  
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Tekniske anlæg 

6.8 Fritstående antenner og paraboler på terræn skal placeres 
mindst 2,5 meter fra naboskel og 5 meter fra vejskel. Para-
boler må ikke placeres på tagflader og skal placeres så intet 
punkt er højere end tagryggen.  
 

6.9 Inden for lokalplanområdet kan der etableres mindre tekni-
ske anlæg som el-transformatorer, forsyningsskabe, pumpe-
stationer, måle og trykregulatorer og lign. tekniske anlæg.   
 

6.10 Mindre tekniske anlæg, jf. § 6.9, skal placeres i tilknytning til 
vejanlæg eller adgangsvej og placeres således, at de skjules 
af beplantning. 

§ 7 Bebyggelsens ydre fremtræden 

7.1 Ny bebyggelse skal opføres i teglsten som blank mur eller 
som pudsede teglsten med puds i lyse naturfarver. Mindst 50 
procent af facadearealet, skal fremstå i murværk.  
 

7.2 Ny bebyggelse skal opføres med fladt eller rejst tag med en 
hældning på maksimalt 35 grader.  
 

7.3 Tage må ikke være reflekterende og skal opføres med tag-
sten i tegl, tagpap i mørke nuancer, naturskiffer eller grønne 
tage3. Tagpap må kun anvendes hvis taget har en lavere 
hældning end 20 grader.  
 

7.4 Der kan opsættes solenergianlæg på tagflader. Disse må 
ikke være blanke og reflekterende og skal integreres i be-
byggelsens arkitektur, hvorved forstås: 
 

 At solceller skal placeres i plan med og i samme farve 
som tagbelægningen.  

 At solceller, som placeres på flade tage, må etableres 
maksimalt 0,5 meter over tagfladen, med en maksimal 
hældning på 15 grader og tilbagetrukket fra tagkant 
mindst 1,5 meter. 

§ 8 Ubebyggede arealer 

8.1 Hegn mod vejskel, herunder skel mod sti, og foran byggelin-
je jf. § 6.4, må kun etableres som levende hegn og skal plan-
tes mindst 40 cm bag skel. Der kan bag levende hegn og 
bag byggelinjen etableres trådhegn i en maksimal højde på 
1,2 meter.  
 

8.2 Der må ikke foretages terrænregulering tættere på naboskel 
end én meter. Terrænregulering må ikke overstige +/- 0,5 
meter. 
 

                                            
3
 Grønne tage er tage, som er konstrueret og udformet, så de kan bære et vækst-

lag med græs, stenurt eller andre planter, der kan klare tørkeperioder. Grønne 
tage kan opsamle regnvand og forsinke afløb af regnvand.  
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8.3 Inden for lokalplanområdet må der ikke ske oplagring, her-
under opbevaring af containere, uindregistrerede biler og 
campingvogne samt større både og lignende. 

§ 9 Bevaringsbestemmelser 

Ingen bestemmelser.  

§ 10 Støj, lugt og støv 

Ingen bestemmelser 

§ 11 Grundejerforeninger 

11.1 Der er medlemspligt for samtlige grundejere til eksisterende 
grundejerforening, som er stiftet i henhold til deklaration for 
området af 4. april 1970, § 8.  

§ 12 Forudsætning for ibrugtagning af ny bebyggelse 

Ingen bestemmelser.  

§ 13 Servitutter og lokalplaner 

13.1 Lokalplan 56, for et område ved Egebækvej, Kikhanebakken, 
Ørnebakken og Mariehøjvej i Gl. Holte, vedtaget 19. juni 
1985 ophæves for denne lokalplans område.  
 

13.2 I deklaration af 4. april 1970 - 4607 ophæves §§ 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 9 og 10, for denne lokalplans område. 

Lokalplanens retsvirkninger 

Efter kommunalbestyrelsens endelige vedtagelse og offentliggørel-
se af lokalplanen, må ejendomme, der er omfattet af planen ifølge 
§ 18 i Lov om planlægning kun udstykkes, bebygges eller i øvrigt 
anvendes i overensstemmelse med planens bestemmelser. 
 
Den eksisterende lovlige anvendelse af en ejendom kan fortsætte 
som hidtil. Lokalplanen medfører ikke i sig selv pligt til at udføre de 
anlæg med videre, der er indeholdt i planen. 
 
Kommunalbestyrelsen kan meddele dispensation fra lokalplanens 
bestemmelser hvis dispensationen ikke er i strid med principperne 
i planen. En bestemmelse i en lokalplan, hvis indhold er fastlagt i 
aftale med en statslig eller regional myndighed, kan dog kun fravi-
ges ved en dispensation med den pågældende myndigheds god-
kendelse. 
 
Videregående afvigelser fra lokalplanens bestemmelser kan kun 
gennemføres ved tilvejebringelse af en ny lokalplan. 
 
Private byggeservitutter og andre tilstandsservitutter, der er ufor-
enelige med lokalplanen, fortrænges af planen, jfr. § 18 i Lov om 
planlægning. 
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Såfremt forhold ikke er reguleret i lokalplanen, gælder de alminde-
lige bebyggelsesregulerende bestemmelser i byggeloven. 
 

Vedtagelsespåtegning 

Rudersdal Kommunalbestyrelse vedtog den 26. februar 2020 Lo-
kalplan 271 for et område ved Egebækvej og Attemosevej til of-
fentliggørelse. 
 
 
 
 
 
 
 
Jens Ive / Iben Koch 
Borgmester  Direktør 
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Nærmere oplysninger om lokalplanen kan fås ved henvendelse til: 

Rudersdal Kommune, Byplan 
Rådhuset 
Øverødvej 2 
2840 Holte 

Telefon 46 11 25 00 
e-mail: byplan@rudersdal.dk 


